

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.10.2015.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **Budowa muru zabezpieczającego przed powodzią na nabrzeżu rzeki Warty w Kostrzynie nad Odrą**, do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie wysokości od poziomu terenu do spodu wiaduktu kolejowego, na odcinku gdzie przewidziano wykonanie kolumn gruntowo-cementowych.

Odpowiedź:

Wysokość od poziomu terenu do spodu mostu kolejowego wynosi min. 4,57 m

Pytanie 2:

Prosimy o jednoznaczne określenie wykończenia ściany żelbetowej. Zgodnie z opisem i rysunkami projektu wykonawczego należy zastosować maty szalunkowe o odwzorowaniu ściany murowanej z kamienia, natomiast w przedmiarze przewidziano wykonanie okładziny z płytek 20x20 cm.

Odpowiedź:

Wykończenia ściany żelbetowej należy wykonać z cegły klinkierowej pełnej koloru żółtego.

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź:

Dokumentacja geotechniczna znajduje się na stronach internetowych Zamawiającego bądź w siedzibie Zamawiającego.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.